m CÂMARA MUNICIPAL DA StK
~ 6461Rf!YFgLO .
DA~T;b /]5_
As . ,

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA E
DEMAIS EDIS

o Vereador firmatário do presente vem mui respeitosamente solicitar a V. Exa, na
forma Legal e Regimental em vigor, que após ser dada ciência ao plenário desta Casa de
Leis e, posteriormente, encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal a
seguinte:

INDICAÇÃO N° }".363 /2015

o vereador Pastor Ricardo Fonseca vem mui respeitosamente, requerer a V. Exa,
solicitar a drenagem e pavimentação nas Ruas 13 e Caiçara, no Bairro das Laranjeiras -
Jacaraipe.

Justificativa: Se faz necessário para evitar alagamentos, acúmulos de água em pistas,

causando acidentes, e por não ter asfalto em dias quentes causa muita poeira.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", em 07 de Dezembro de 2015.

(~O~ÍRÃJÃ~·
PR. RICARDO FONSECA

VEREADOR - PRB
f1õi1CliMARA MUNICIPAlDAmRA
~Pastor Ricardo Fonseca

'RIcardo Ferreira da Fonseca!
Vereador - PRB

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO - SERRA - ES - CEP: 29.176-020 - TEL (27) 3251-8300
E-mail: legislativo@camaraserra.es.gov.br / Site: www.camaraserra.es.gov.br